
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 24 " вересня 2019 року № 559

Про зняття громадян 
з квартирного обліку
та виключення із списку осіб,
які користуються
правом першочергового 
одержання жилих приміщень

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  беручи  до  уваги
лист  управління  з  питань  захисту  прав  дітей  від  07  серпня  2019  року
№ 1865,  інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно,
від  житлово-експлуатаційних організацій Міської ради міста Кропивницького,
розглянувши  облікові  справи  громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Зняти  з  квартирного  обліку  громадян  у  зв’язку  з  поліпшенням
житлових умов, з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного
пункту,  у зв’язку зі смертю (додаток 1).

2.  Виключити зі  списку осіб,  які  користуються правом першочергового
одержання жилого приміщення, як таких, що втратили право (додаток 2).

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук   24 85 11



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького 
“ 24 ” вересня 2019 року № 559

Перелік
громадян, які знімаються з квартирного обліку

1. Бичкова Анастасія Саватіївна, **** р.н.;
2. Горянський Віктор Григорович, **** р.н.;
3. Ільченко Ганна Кимівна, **** р.н.;
4. Захаров Микола Іванович, **** р.н.;
5. Коваленко Андрій Олександрович, **** р.н.;
6. Кондратенко Володимир Анатолійович, **** р.н.;
7. Кочубей Богдан Володимирович, **** р.н.;
8. Кравченко Наталія Дмитрівна, **** р.н.;
9. Левашнікова Тамара Георгіївна, **** р.н.;
10. Полєтаєва Катерина Павлівна, **** р.н.;
11. Сазонова Наталія Андріївна, **** р.н.;
12. Сарана Микола Олександрович, **** р.н.

Начальник відділу ведення обліку житла                          Валерій ПІЛЬКІН



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького 
“24” вересня 2019 року № 559

Перелік
громадян, для  виключення зі списку осіб, які користуються правом

першочергового одержання жилого приміщення 
як таких, що втратили право 

1. Дмитрієв Микола Анатолійович, **** р.н.;
2. Донченко Ірина Миколаївна, **** р.н.;
3. Каташов Юрій Андрійович, **** р.н.;
4. Кияниця Маргарита Володимирівна, **** р.н.;
5. Кроленко Григорій Миколайович, **** р.н.;
6. Кудрявцева Світлана Олексіївна, **** р.н.;
7. Назаренко Зінаїда Андріївна, **** р.н.;
8. Палимонов Олександр Анатолійович, **** р.н.;
9. Рудик Євген Володимирович, **** р.н.;
10. Туменко Любов Олександрівна, **** р.н.;
11. Ярова Надія Василівна, **** р.н.,
      

Начальник відділу ведення обліку житла                          Валерій ПІЛЬКІН


	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

